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Politechnika Wrocławska buduje najlepiej w Polsce 
 
 
Budownictwo na Wydziale Budownictwa Lądowego i Wodnego PWr zostało uznane        
za najlepszy kierunek w Polsce w opublikowanym we wtorek Rankingu Studiów 
Inżynierskich Perspektywy 2018. W sumie kapituła konkursu wyróżniła aż 10 kierunków 
prowadzonych na naszej uczelni. 
 
Ranking studiów inżynierskich Fundacji Edukacyjnej Perspektywy przygotowano                
po raz drugi. W sumie oceniono 21 kierunków studiów technicznych dających tytuł 
inżyniera oraz magistra inżyniera. 
 
Najlepszymi uczelniami, w których warto studiować kierunki inżynieryjne, oprócz 
Politechniki Wrocławskiej, okazały się Politechnika Warszawska, Akademia Górniczo-
Hutnicza w Krakowie oraz Politechnika Śląska. 
 
W klasyfikacji kierunków Budownictwo na Wydziale Budownictwa Lądowego i Wodnego 
zostało uznane za najlepsze w kraju. Na drugim miejscu w poszczególnych zestawieniach 
znalazły się Biotechnologia (Wydział Chemiczny), Inżynieria chemiczna i procesowa 
(Wydział Chemiczny), Technologia chemiczna (Wydział Chemiczny) oraz Zarządzanie          
i inżynieria produkcji (Wydział Mechaniczny). 
 
Na podium klasyfikacji znalazły się również Architektura (Wydział Architektury), 
Energetyka (Wydział Mechaniczno-Energetyczny), Górnictwo i Geologia (Wydział 
Geoinżynierii, Górnictwa i Geologii), Mechatronika (Wydział Mechaniczny), a także 
Mechanika i budowa maszyn (Wydział Mechaniczny). 
 
Zasady rankingu, w tym kryteria i ich wagi, opracowała kapituła, obradująca                    
pod kierownictwem prof. Michała Kleibera. W jej skład weszli zarówno eksperci z zakresu 
szkolnictwa wyższego, jak i przedstawiciele różnych dziedzin przemysłu. 
 
Do oceny studiów wykorzystano sześć kryteriów - prestiż, absolwenci na rynku pracy, 
potencjał akademicki, efektywność naukowa, potencjał dydaktyczny oraz innowacyjność. 
 
Wszystkie wyróżnione w rankingu kierunki znajdą się w ofercie tegorocznej rekrutacji, 

która na Politechnice Wrocławskiej ruszy 15 maja. Więcej informacji na stronie: 
http://rekrutacja.pwr.edu.pl/ 

 
Informacje dla mediów umieszczane są na stronie:  

http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe  


